Termo de Contrato Nº0190/2018,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa CIRO GREGORI DIAS SAMPAIO 02649902507, inscrita no CNPJ nº 
20.969.979/0001‐18, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 049/2017, no valor  total de 
R$ 20.520,00  (vinte mil,  quinhentos e  vinte  reais),  com o objeto  contratação de  serviços divulgação de 
propaganda institucional por meio de carro de som. Vigência 14.02.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 14 de fevereiro de 2018.